
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

9 ^ - 0 4 . ,

Про надання грошової компенсації 
вартості проїзду автомобільним 
транспортом особам з інвалідністю 
І групи

Розглянувши звернення жителів громади Янович Таїси Володимирівни, 
31.05.1964 р.н., Витіск Інни Вікторівни, 16.10.1953 р.н., Токача Івана 
Васильовича, 04.08.1962 р.н., Довгаленко Любові Михайлівни, 06.02.1974 р.н., 
Батюка Олександра Володимировича, 31.03.1976 р.н., Шульги Ніколіни 
Іванівни, 15.01.1967 р.н., Лосінської Світлани Сергіївни, 24.09.1976 р.н., 
Єфімчука Юрія Федоровича, 21.04.1985 р.н., які звернулися за компенсацією 
вартості проїзду автомобільним транспортом для осіб з інвалідністю І групи, які 
користуються кріслом колісним, керуючись ст.25, пп.1) п.а) ч.І ст. 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пп.1, 4 ст.48, ст.91 
Бюджетного кодексу України, Комплексною Програмою соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної громади на 2021-2023 роки, 
затвердженою рішенням тринадцятої сесії (другого пленарного засідання) 
восьмого скликання Коростишівської міської ради від 23.07.2021 року №270 (зі 
змінами), враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, 
Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати грошову компенсацію вартості проїзду автомобільним 
транспортом для особи з інвалідністю І групи за 2022 рік, яка користується 
кріслом колісним, в наступному розмірі:

- Янович Таїсі Володимирівні - 2500,00 грн.

2. Надати грошову компенсацію вартості проїзду автомобільним 
транспортом для осіб з інвалідністю І групи на 2023 рік, які користуються 
кріслом колісним, кожному заявнику в наступному розмірі:

- Витіск Інні Вікторівні - 2500,00 грн.;



Токачу Івану Васильовичу 
Довгаленко Любові Михайлівні 
Батюку Олександру Володимировичу 
Шульзі Ніколіні Іванівні 
Лосінській Світлані Сергіївні 
Єфімчуку Юрію Федоровичу

2500.00 грн.
2500.00 грн.;
2500.00 грн.
2500.00 грн.
2500.00 грн.;
2500.00 грн.

3. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) кошти 
в сумі 20000,00 (двадцять тисяч) гривень перерахувати заявникам в межах 
бюджетних призначень по КПКВК 0113242, КЕКВ 2730.

І
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бондарчука С.В. та 
на постійну комісію міської ради з питань охорони здоров'я, соціального захисту

Міський голова І.М. Кохан


